SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 95/TTYT-KHTC

TP. Cao Lãnh, ngày 27 tháng 02 năm 2025

BẢNG PHÂN CÔNG

Phục vụ y tế hỗ trợ công tác sơ cấp cứu tại Giải thể thao truyền

 thống học sinh phổ thông thành phố Cao Lãnh và tham dự Giải

cấp tỉnh năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 149/KHPH-GDĐT-TTVHTT&TT ngày 17 tháng 02

năm 2025 của Phòng giáo dục và đào tạo, Trung tâm văn hóa Thể thao và

Truyền thanh thành phố, về việc tổ chức Giải thể thao truyền thống học sinh phổ

thông thành phố Cao Lãnh và tham dự Giải cấp tỉnh năm 2025.

Trung tâm Y tế TP. Cao Lãnh phân công viên chức phục vụ y tế như sau:

* Viên chức y tế phục vụ:

TT Họ và tên
Môn thi

đấu
Thời gian Địa điểm

Ngày 28/02/2025

1
Ys.Trịnh Nguyễn Yến Loan (TT)

ĐT:0333924969

Bóng

đá

- Sáng: 7 giờ 00

phút đến khi kết

thúc

- Chiều: 13 giờ 30

phút đến khi kết

thúc

Sân vận động bóng đá

Mỹ Tân

(xã Mỹ Tân, thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp)

2
BS.Nguyễn Minh Tâm (TTĐ)

ĐT:0939942781

3
Ys.Trần Thị Kim Duyên (HA)

ĐT:0979279194

4
Ys.Lương Thị Thùy Trang (MT)

ĐT:0908905334

Ngày 01/3/2025

1
Ys.Trương Thị Bích Loan (TT)

ĐT:0971533312

Bóng

đá

- Sáng: 7 giờ

00 phút đến khi

kết thúc

- Chiều: 13 giờ

30 phút đến khi

kết thúc

Sân vận động bóng

đá Mỹ Tân
(xã Mỹ Tân, thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp)

2
Ys.Cao Thị Bích Trâm (TTĐ)

ĐT:0896666273

3
NHS.Nguyễn Thị Thu Hương (HA)

ĐT:0944012828

4
ĐD.Nguyễn Thanh Nhạc (MT)

ĐT:0369228157

5
Ys.Lê Hà Trâm (MN)

ĐT:0949258218
Bóng

chuyền

Nhà thi đấu thể

thao Đồng Tháp
(Số 03 đường Duy Tân,

phường Mỹ Phú, thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp)

6
Ys.Nguyễn Văn Út (MTr)

ĐT:0916404080

7
Ys.Đặng Minh Thư (MP)

ĐT:0385555072
Điền

kinh

Sân Vận động

Tỉnh-Khu liên hợp

TDTT

(Số 140, đường Lê Duẩn,

phường Mỹ Phú, thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp)

8
ĐD.Trần Văn Hoàng Anh (P6)

ĐT: 0908762629

9
Ys.Lê Thị Bích Thủy (TTT)

ĐT:0947080373
Bơi lội

Hồ bơi Đồng Tháp
(số 2, đường Duy Tân,

phường Mỹ Phú, thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp)
10

Ys.Lê Tuấn Huy (P3)

ĐT:0387547589

Ngày 02/3/2025

1
Ys.Trần Thái Vinh (TTĐ)

ĐT:0939325237

Bóng

đá

- Sáng: 7 giờ

00 phút đến khi

kết thúc

- Chiều: 13 giờ

30 phút đến khi

kết thúc

Sân vận động bóng

đá Mỹ Tân
(xã Mỹ Tân, thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp)

2
ĐD.Lê Thị Hồng Trang (TT)

ĐT:0987211336

3
Ys. Nguyễn Thị Thơm (HA)

ĐT:0359637615

4
Ys.Nguyễn Quốc Trung (MT)

ĐT:0855383884

5
NHS.Bùi Thị Hoàng Nguyên (MN)

ĐT:0913115574 Bóng

chuyền

Nhà thi đấu thể

thao Đồng Tháp
(Số 03 đường Duy Tân,

phường Mỹ Phú, thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp)
6

Ys.Lê Thị Mỷ Chi (MTr)

ĐT:0357614815

7
Ys.Huỳnh Ngọc Vàng (MP)

ĐT:0939860610
Điền

kinh

Sân Vận động

Tỉnh-Khu liên hợp

TDTT
(Số 140, đường Lê Duẩn,

phường Mỹ Phú, thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp)

8
Ys.Nguyễn Thị Danh (P6)

ĐT: 0358712433

9
Bs.Lê Văn Đạm (TTT)

ĐT:0913976617
Bơi lội

Hồ bơi Đồng Tháp
 (số 2, đường Duy Tân,

phường Mỹ Phú, thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp)
10

CN.Nguyễn Thị Phương Yến (P3)

ĐT:0913814196

* Phụ chú:

- Viên chức được phân công mặc trang phục ngành, đeo bảng tên khi làm

nhiệm vụ.

- Viên chức khi vào trực thông báo cho Ban Tổ chức biết

- Trong quá trình phục vụ khi xảy ra tình huống ngoài khả năng chuyên

môn, kịp thời báo Ban tổ chức và báo cáo Ban Giám đốc để chỉ đạo, hỗ trợ giải

quyết.

Sau khi kết thúc giải thi đấu, viên chức phục vụ gửi hóa đơn (thuốc,

VTYT,…) về phòng Kế hoạch – Tài chính để tổng hợp thanh toán./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- TTVHTT & TT TP;

- Phòng GD & ĐT TP;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		2025-02-27T14:11:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:42:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!